
 1 

       
Smlouva o poskytování servisních služeb  
  

uzavřená dle ust. § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů mezi níže uvedenými účastníky: 

 
 
1.  M – JVK s.r.o. 
  Křičkova 1350/15, 415 01  Teplice 
  tel.: 417 633 463  fax: 417 633 489 
  IČ: 46713344 
  DIČ: CZ46713344 
  bankovní spojení:  
  jednající p. Milan Jedlička – jednatel společnosti 
  e-mail: multicar-jvk@multicar-jvk.cz 
   www.multicar-jvk.cz 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem oddíl C, vložka 2703 
 
na straně jedné 
(dále jen dodavatel) 
 
 
2. Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 

Na Vlečce 177, 360 01 Otovice 
Zastoupená: Ing. Martinem Leichterem, MBA, předsedou představenstva 
                     Ing. Pavlem Raškou, členem představenstva  
IČO: 26402068, DIČ: CZ26402068 
Obchodní rejstřík u Městského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 1197 

 
na straně druhé 
(dále jen odběratel) 
 
 

I. 
Předmět smlouvy a doba trvání 

 
 Předmětem této smlouvy je dohoda smluvních stran o zajištění podmínek servisních 
prací na vozidlech odběratele. 
Smlouva se vztahuje pouze na vozidla odběratele a to: 
 
Značka, Typ: Multicar M30 A Fumo 
Reg.zn.: 6U2 5268 
VIN: WMU2M30E5AW000291 
Rok výroby: 2010 
Barva: Oranžová 
 
Servisní smlouva se uzavírá na dobu 60 měsíců počítaných od okamžiku předání 
vozidla odběrateli. 



 2 

 
 
 
 
 

II. 
Cena 

  
Měsíční paušál za servis ke shora uvedenému vozidlu je 3 000,- Kč + příslušná 
sazba DPH . 
Rozpis všech plateb se stanovením dne splatnosti je uveden ve splátkovém kalendáři, 
který je nedílnou součástí této smlouvy a který obsahuje náležitosti běžného daňového 
dokladu. 
Pro případ prodlení s úhradou se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% denně z 
dlužné částky za každý i započatý den prodlení s úhradou nájemného či jeho části. 
 
V ceně je zahrnuto: 
 

• Pravidelné servisní a udržovací prohlídky vozidel určených v článku I. této 
smlouvy. 

• Opravy na vozidlech uvedených v č. I. mimo drobných oprav. 
 
Drobnými opravami se rozumí taková oprava, jejíž náklad včetně provedení nepřesáhne 
částku 1000,- Kč. Dále opravy spojené s nesprávným užíváním vozidla a pojistné 
události, které jsou hrazeny z povinného či havarijního pojištění vozidla. 
Tyto opravy budou odběrateli fakturovány samostatně a hrazeny budou odběratelem. 
 
V ceně rovněž nejsou zahrnuty náklady spojené s běžným provozem vozidel uvedených 
v čl. I., zejména úhrady veškerých běžných provozních kapalin (mimo kapalin 
nesloužících k doplňování v rámci běžné denní údržby) a poplatky za STK, které hradí 
odběratel. 
 
 

III. 
Práva a povinnosti  

 
Účastníci se dohodli, že odběratel je povinen umožnit pronajímateli ve svém sídle či na 
jiném předem dohodnutém místě provádět po celou dobu trvání nájmu vždy 1x za 2 
měsíce +/- 10 dní pravidelné kontrolní prohlídky. O provedené prohlídce a zjištěných 
závadách či poškozeních bude sepsán záznam, ve kterém budou stanoveny případné 
omezující podmínky dalšího užívání a termín a specifikace nutných oprav.  
 
Účastníci se dohodli, že odběratel je povinen umožnit dodavateli po celou dobu trvání 
smlouvy vždy 1x za 6 měsíců +/- 10 dní pravidelnou komplexní servisní prohlídku 
v rozsahu minimálně 8 hodin v sídle dodavatele. O provedené prohlídce a zjištěných 
závadách či poškozeních bude sepsán záznam, ve kterém budou stanoveny případné 
omezující podmínky dalšího užívání a termín a specifikace dalších nutných oprav. 
 
Odběratel se zavazuje, že veškeré opravy na shora uvedených vozidel bude provádět 
pouze dodavatel. 



 3 

 
 
 

V. 
Ukončení smlouvy 

 
Tato smlouva končí: 

• uplynutím sjednané doby  
• písemnou dohodou 

 
 

 
VI. 

Závěrečná ustanovení 
Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky, na nichž se účastníci 
dohodnou. Dodatky budou chronologicky číslovány. Vztahy mezi účastníky se řídí 
Občanským zákoníkem a ostatními obecně závaznými právními předpisy, které s ním 
souvisejí.  

 
Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každý účastník obdrží po 1 vyhotovení.  
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy a účinnosti dnem zveřejněním v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 
 
Podpisem této smlouvy si smluvní strany udělují v souladu s ustanoveními zák. č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a ve smyslu obecného nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2017 o ochraně fyzických osob (General 
Data Protection Regulation) o změně některých zákonů, souhlas se zpracováním těchto 
údajů pro potřeby dodavatele a odběratele a jeho vnitřních databází. 
 
 
V  Otovicích  dne  14.9.2018                  V Teplicích  dne 17.9.2018 
 
 
 
 
 
……………………………   ……………………………….………. 
Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. M-JVK  s.r.o.                  
Ing. Martin Leichter, MBA   Milan Jedlička – jednatel    
předseda představenstva 
 
 
 
 
 
……………………………… 
Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 
Ing. Pavel Raška 
člen představenstva 
 




